dentro de los anexos no fue aportada.  

2° Existe incongruencia en el hecho 6, pretensión 1 y acápite de cuantía, en cuanto a 

los valores adeudados por los demandados, como quiera que en letras se indicó UN 

MILLÓN OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL PESOS CON NOVECIENTOS 

SESENTA Y OCHO CENTAVOS y en número $1’881.968,00.  

3° En el encabezado de la demanda no se indicó el domicilio de los demandados (Art. 

82 numeral 2 del C.G.P.). 

4° En el acápite de notificaciones no se indicó la dirección física y electrónica del 

representante legal de COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO COLANTA - AYC